d COHORS gigan. O sīris qui etiam dio dictus est. vt scribit Dio dorus li.i. Gigantes deuicit. cum io

destructa

grati

Dilecta non leui ruina
periculū fas est cantare

e Thracis & exitium lycurgi.

bache

b .i. domas

Tu flectis amnes tu mare barbarum.

sc̄monis

remous

madidus vīno

monribus

Tu seperatis vuīdus in iugis

f Nodo coērces viperino

.i. thracum

nocumento.

g Bistonidum sine fraude crines.

bache

iouta

Tu cum parentis regna per arduum

multudo

ascenderet

h Cohors gigantum scanderet impia

illum geganeem

viciſſi

Rethum retorsisti leonis

maxilla metuendus

i Virginibus horribiliq; mala

iocis in vici

bis rictur

Quamquam choreis aptior. & iocis

existimatus p. sati

ludoq; dictus. non sat idoneus

j Pugne ferebaris; sed idem

k Pacis eras mediusq; bellī

bachum

innocens ubi

l Te vidit insōns cerberus aureo

.i. suauiter paciens

m Cornu decorum leniter atterens

.i. cum ad superos

inde redires.

n Caudam. & recedentis trilingui

.i. cerberus.

o Ore pedes tetigitq; crura;

ui osiridi & diis bellum intulit sent leonis vnguib⁹ vt scribit Acrō e RETVMH enim gigantem in leonē conuersus occiderat bachus

p SEL IDem. Mira laus quod idem medi⁹ sit pacis & belli idest se vtricq; ei communē prebeat.

q TE vidit insōns. Liber inferos adiit. quoniam impetrarat ab Iosephue vt Semelē matrem inde reduceret quam & reduxit Auctor in hoc est higinus.

r h CORNV decorū. Bacho cornua nonnulli assignant. quoniam violentia proteruitatem & contumaciam consuevit augere.

s i LENITER atterens caudam. Leui⁹ motu caudā percutiēs quod faciunt canes cum nobis applau

dent.

t k ET recedentis. Ordo est. & tetigit pedes & crura recedentis.

Argumentum odes.XX.

o Stendit se verti in Cygnū auem canoram; suaq; carmina totum orbem aditura. Renuit itaq; nenia & funeris laudes Superuacuosq; sepulchri honores eius q̄nī carmina perpetuam sibi laudem & memoriam prebebunt; hinc immortalis erit. Hoc dicit

Ode.xx. De sua immortalitate.

I NON vſitata. Ordo eſt. Va-
tes ego biformis ferar per liqui-
dū ethera penna nō vſitata tenui
Nō vſitata penna dixit prius enī
non volauerat. per id autem eius
ſamam intelligit. vel non vſitata
ideſt lyricis verſibus quibus ad
huc latini non vſi fuerant yti &
ipſe.

m INVIDIA q̄ maior. Sem-
per quippe maioribus inuidet.
hinc inuidie minoris ſunt con-
ditionis.

n NON ego pauperū. oſte
diſ ſenſulo pacto mortalem fo-
re. Eſt autem ordo. Non obibo
ego ſanguis pauperum parentū
Non obibo ego. quem tu meco
nati vocas dilecte. potes & dile-
cte mecoenas dicere.

o MVTOR in alitē. ſe in ci-
gnum mutari dicit. non abre. bo-
nus enim poeta Cigno canoro
comparatur ſicut malus anſeri
obſtrepenti. Virg. Nam neq; ad
huc vario videor nec dicere ci-
gno. Digna fed argutos inſtrepe-
re anſer olores.

n On vſitata nec tenui ferar
quia haccenus homo iam agnus

Penna biformis per liquidum ethera
poeta tendit ad hoc q̄d diſperſat
per liquidum ethera

Vates. neq; in terris morabor,

d Longius. inuidiac; maior
quia relinquit humana;

z sequor divina
m Vrbes relinquam. non ego paupertum
genus p̄genies q.d. quem tu emas.

Sanguis parentum. non ego quem vocas
chara p.h. ad quem ſcribi
monar

Dilecte mecoenas obibo
infenſali coeſebos ut alijs quorū
nulla fama ſuperfetis

Nec stygia cohibebo runda;
hercſcunt quales agnorū ſunt

Iam iam residunt cruribus aſpere

e Pelles. & album mutor in alitem
epante ſuperiori epitheton penarū

q Superne: naſcunturq; leues
ſ manuū brachia penarū

Per digitos humerosq; plume:
per id indicar ſe non
caſurum ut carnas cedidit

Iam dedaleo ocyor icaro

f Visam gementis littora bosphori
inſonantia & frementia

Syrtisq; getulas canorus,
q̄gnus intelligitur

Ales hyperboreosq; campos

p SVPERNE. ideſt in parte
ſuperiori. ſicut enim crura ſic ma-
nus & humeri pennis velebanē
et autem periphrasis alarum.

q DEDALeo ocyor icaro. hic
nulla fit syna loepha. tradunt au-
tem fabule. Dedalum & icarū
fabricatis alis euolaffe. Icarum
tamen cecidiſſe ſolutis alis calo-
refolis. de quo lege Iuue. Saty. i.

r VISAM Inuit ſe totum oſ-
tem aditum ſuis carminibus

s LITTOR A bosphori. An-
gusti maris apud thraciam lege
latius ode. xiii. huius lib. Strab.
libro. xii. ſcribit Bophorū eſſe
apud Bizantū mare angustū.

t SIRTISq; getulas loca ſunt
periculofilimia in mari libyco
de quibus latius in epodo. ix. Ge-
tuli autem natio frequens et mul-
tiplex iuxta libyco mare eſt
ut docet Mela.

Liber Secundus

x COLCHVS. Colchica regio & iberia sibi coniuncte sunt in ponto prouincia ad septentrio nem de quibus ptolemeus li.vii

y MARSE cohortis. Marsi populi sunt italie. quos refert pli. a circes filio originem duxisse. etiam habere contra serpentem iactus.

z IBER peritus. Iberia & hispania eadem dicitur ut scribit Strabo li.iii. a priscis autem vocabatur iberia tractus yniuersus

hosatum. timent enim omnes isti populi romanos

Me colchus & qui dissimulat metum
a trali exercitus.

Mars cohortis dacus: & vltimi

de quibus ode. x. huius li.

Noscent geloni. me peritus
hispani & galli

Discet iber: rhodaniq; potor
nihil mortuo pfuturo

Absint inani funere nenię
fictus